

Rekapitulace ceny dle SoD V2019/386 - ORI a dodatku č.2

ceny bez DPH

Cena dle SoD	2 393 699,59 Kč
Cena dle dodatku č.1 celkem	2 551 497,83 Kč
vícepráce dle dod.č.2	102 720,40 Kč
měněpráce dle dod.č.2	7 860,00 Kč
navýšení ceny dle dod.č.2	94 860,40 Kč
Cena dle dodatku č.2 celkem	2 646 358,23 Kč

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce kanalizačního sběrače v ul. Brožíkova, Nový Jičín

Objekt: Vícepráce – dod.č.2

Objednatel: Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 741 01

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: Nový Jičín

Datum: 23.10.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Asfalty nad rámec PD

178	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	98,000	85,00	8 330,00	0,000
179	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm	m2	56,000	118,00	6 608,00	0,000
180	577156112	Asfaltový beton ABVH (ACL 22) l tl 70 mm š do 3 m	m2	56,000	424,00	23 744,00	0,000
181	577141312	Bet asf 3 ABJ ABS ABH do 3m tl 5cm	m2	56,000	476,00	26 656,00	0,000
182	573322711	Prolití podkl deh bez posyp 8kgm2	m2	56,000	48,00	2 688,00	0,000
183	574472111	Mak pen hrub vys strus deh tl 8cm	m2	56,000	285,00	15 960,00	0,000
184	919723211	Zaliti dilatačních spár podélných za studena s těsněním š 9 mm	m	98,000	34,00	3 332,00	0,000
185	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	11,400	82,00	934,80	0,000
186	979084216	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km	t	11,400	134,00	1 527,60	0,000
187	SML.CENA	Poplatek za skládku	T	11,400	100,00	1 140,00	0,000

Přesun hmot

188	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	kpl	1,000	11 800,00	11 800,00	0,000
-----	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	-------

Celkem bez DPH

102 720,40

p. Zdeněk Jeniš
jednatel společnosti
JAPSTAV MORAAV s.r.o.

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce kanalizačního sběrače v ul. Brožíkova, Nový Jičín

Objekt: Méně práce – dod.č.2

Objednatel: Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 741 01

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: Nový Jičín

Datum: 23.10.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Čerpání vody

1	115101203	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 2000 l/min	hod	38,000	180,00	6 840,00	0,000
---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	-------

Přesun hmot

2	152102044	Přesun hmot pro pozemní komunikace	kpl	1,000	1 020,00	1 020,00	0,000
---	-----------	------------------------------------	-----	-------	----------	----------	-------

Celkem bez DPH

7 860,00

p.Zdeněk Jeniš
jednatel společnosti
JAPSTAV MORAVA s.r.o.